[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１４条関係）
年　　月　　日

　結城市長　　　　様

住所
設置者　氏名　　　　　　　　　　印
連絡先

周辺住民説明会開催報告書

　結城市生活環境等と太陽光発電設備設置事業との調和及び運営事業の適正管理に関する条例第１１条第２項の規定により、説明会を開催したので、次のとおり報告します。
なお、この記載内容は事実と相違ありません。
１　実施概要
	事業名

	事業区域の所在地

	説明会開催日
	　　　年　　月　　日

	説明会時間
	　　　時　　　　　分から　　　時　　　　分まで

	説明会会場の場所

	説明側出席者
	事業所等の名称
	役職名・資格等
	氏名

	添付書類
	規則第１３条の計画内容等に関する説明時資料、説明会会議録、
説明会開催状況写真、周辺住民の分かる図書、説明会開催通知
一覧表（様式第３２号）、その他市長が必要と認める図書

２　説明会参加名簿
　（説明会に参加された方は下記の欄に署名をお願いします。）
	年月日
	氏名
	住所
	事業区域との関係（該当部分を○で囲んでください。）

	・　・

	地元役員・
周辺土地所有者・
周辺建物所有者・
周辺建物使用者（住民）・
その他（　　　　　　　）

	・　・

	地元役員・
周辺土地所有者・
周辺建物所有者・
周辺建物使用者（住民）・
その他（　　　　　　　）

	・　・

	地元役員・
周辺土地所有者・
周辺建物所有者・
周辺建物使用者（住民）・
その他（　　　　　　　）

	・　・

	地元役員・
周辺土地所有者・
周辺建物所有者・
周辺建物使用者（住民）・
その他（　　　　　　　）

	・　・

	地元役員・
周辺土地所有者・
周辺建物所有者・
周辺建物使用者（住民）・
その他（　　　　　　　）

	・　・

	地元役員・
周辺土地所有者・
周辺建物所有者・
周辺建物使用者（住民）・
その他（　　　　　　　）

（備考）必要に応じ、記入欄を追加すること。
　　　　なお、通知対象者以外の者でも希望があれば説明会に参加することを妨げないこ
と。